to da Sosobe

• Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

161 	1892
cap 	9 °

*Z.

D

INDICAÇÃO N°472/2017

r

O atendimento de tal proposição, facilitaria o

acesso da população aldeense ao UPA, pertencente ao Bairro

Balneário, neste Município, levando em consideração, estabelecer
conforto e bem estar aos usuários de transporte coletivo.

Cêrto que mereceremos esta providência por
parte do Ilustre Chefe do -Poder Executivo, agradeço
antecipadamente em nome dos Munícipes.

CIEMTE
J000tou do oxpe

do Dia 1
_.. 	0 4
13 erCost.

DENILSON DE 	UIMARÃES Em  ji\
À Socrotariap jokar

Restoe141-E 	 I  A )-- AfriM

Br ger • Cosi'
PRESIDENTE
C. M. S. P. 1

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada

do PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os

termos da indicação n° 558,2013, para que interceda junto ao Órgão

Competente, no sentido de providenciar para que todas as linhas de

ônibus municipal, tenha acesso ao UPA, localizado no Bairro de Balneário,

neste Município.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões: 10 de Julho de 2017.
DESPACHO

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°472/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada

do PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os

termos da indicação n° 558,2013, para que interceda junto ao Órgão

Competente, no sentido de providenciar para que todas as linhas de
ônibus municipal, tenha acesso ao UPA, localizado no Bairro de Balneário,

neste Município.

JUSTIFICATIVA

(1) atendimento de tal -proposição, facilitaria o

acesso da população aldeense ao UPA, pertencente ao Bairro

Balneário, neste Município levando em consideração, estabelecer
conforto e bem estar aos usuários de transporte coletivo.

Certo que mereceremos esta providência por

parte do Ilustre Chefe do Poder Executivo, agradeço
antecipadamente em nome dos Munícipes.

G[1.-1M TE
Untou do oxpodiw dc Soneto
C!) Mc 	 jewawl.:

Bro2
PRES1,9 sETE
C. m. s. P. A.

Sala das Sessões: 10 de Julho de 2017.
DESPACHO

A Secretaria para 401AriOrmijA0
Em Átat  1h- DENILSON D 	 IMARÃES

Vereador
C05.

SIDENT':
c. ws. s.' -